UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG
______________

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:              /SCT-VP

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện

Quy định số 26-QĐ/TU ngày

04/11/2022 và Công văn số

3207-CV/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

              Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận công văn số 3567/SNV-TCBM ngày 20 tháng 11 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy

định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày

04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 Qua nghiên cứu, Sở Công Thương thống nhất dự thảo văn bản của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số

3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai thực

hiện Kết luận số 40-KL/TW của Bộ Chính trị về nâng cao hiệu quả công tác quản

lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh, giai đoạn 2022-2026.

Sở Công Thương Ninh Thuận thông tin đến quý Sở biết, tổng hợp chung./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Vinh

222587

  UBND TỈNH NINH THUẬN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCHC

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện

Quy định số 26-QĐ/TU ngày

04/11/2022 và Công văn số 3207-

CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

      Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2022

                                   Kính gửi: Sở Nội vụ.

         Tiếp nhận Công văn số 3567/SNV-TCBM ngày 20 tháng 11 năm 2022 của

Sở Nội vụ về việc đề nghị góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực

hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày

04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Sau khi nghiên cứu văn bản dự thảo và các văn bản có liên quan hiện hành,

Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn toàn thống nhất với nội dung dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công

văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (được gửi kèm

qua Văn phòng điện tử của cơ quan Sở GDĐT; đồng thời được đăng tải trên

Trang tin điện tử Sở Nội vụ).

 Vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến góp ý để Sở Nội vụ tổng hợp

chung./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
-  Như trên;

-  Lưu: VT, TCHC

 Nguyễn Huệ  h i

2956 23

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 22  tháng 11 năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Quy định số

26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công

văn số 3207- CV/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

     Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 3567/SNV-TCBM ngày 20/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số

26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Sau khi nghiên cứu nội dung, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội

dung của dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-

QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

1687

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-VP

V/v góp ý dự thảo văn bản của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-

QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số

3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận văn bản số 3567/SNV-TCBM ngày 13/05/2022 của Sở Nội vụ

về việc góp ý văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-

QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Qua nghiên cứu nội dung (trên cơ sở văn bản chỉ đạo của Tỉnh uỷ về quản

lý biên chế), Sở Tài nguyên và Môi trường thống nhất với dự thảo Văn bản triển

khai của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường gửi góp ý đến Sở Nội vụ để xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT(3567/SNV-TCBM), VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Ninh

5419 22

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy

định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022

và Công văn số 3207- CV/TU ngày

04/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận công văn số 3567/SNV-TCBM ngày 20/11/2022 của Sở Nội vụ

về việc góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số

26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207- CV/TU ngày 04/11/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Sở Thông tin và Truyền thông sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo văn

bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày

04/11/2022 và Công văn số 3207- CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Sở nhất trí với dự thảo.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo cho Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐ, VP.
CTTN 4b

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lượm

3016 22

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTT-VP Ninh Thuận, ngày        tháng  11  năm 2022

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện

Quy định số 26-QĐ/TU ngày

04/11/2022 và Công văn số

3207- CV/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

     Kính gửi:   Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận văn bản số 3567/SNV-TCBM ngày 20/11/2022 của Sở Nội vụ về

việc góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-

QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207- CV/TU ngày 04/11/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Quy định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về quản lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh Ninh

Thuận; Công văn số 3207- CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc triển khai thực hiện Kết luận số 40-KL/TW của Bộ Chính trị về nâng

cao hiệu quả công tác quản lý biên chế của hệ thống chính trị tỉnh, giai đoạn

2022-2026 và các văn bản có liên quan, Thanh tra tỉnh thống nhất.

Phúc đáp đến Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo TTT;

- Lưu: VT, PVP.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

1097 21

                                                     Kính gửi:                                                  Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận Công văn số 3567/SNV-TCBM ngày 20/11/2022 của Sở Nội vụ

về việc đề nghị góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy

định số 26-QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày

04/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện Kết luận số

40-KL/TW của Bộ Chính trị về nâng cao hiệu quả công tác quản lý biên chế của hệ

thống chính trị tỉnh, giai đoạn 2022-2026,

 Qua nghiên cứu dự thảo, Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Hải thống nhất với

nội dung dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Quy định số 26-

QĐ/TU ngày 04/11/2022 và Công văn số 3207-CV/TU ngày 04/11/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

 Nay, Ủy ban nhân dân huyện phúc đáp Sở Nội vụ.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu : VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Thái

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NINH HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh triển khai thực hiện

Quy định số 26-QĐ/TU ngày

04/11/2022 và Công văn số

3207-CV/TU ngày 04/11/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

         Ninh Hải, ngày         tháng  11  năm 2022 6474 22

s6: tf s,tseLVecNC-HCrH

Ylv g6p.! dU thio vin b6n cta UBND
tinh trion khai thuc hiQn Quy dlnh sd
26-QDITU ngdy 04/1 112022 vd Cdng
vdn s6 3207-CV/TU ngdy 04/1112022

cia Ban Thuong vp Tinh ty

NinhThuQn, ngdy JZthdng l1 ndm 2022

Kinh gfti: Sd NQi vu.

. TiCp nhan C6ng ven s6 3567ISNV-TCBM ngdy 2011112022 ciua Sd NQi vu
v6 viQc g6p y dy th6o vin bin cta UBND tinh tri6n khai thr,rc hiQn Quy dinh s6 26-
QD/TU ngity 0411112022 vd C6ng vdn sO :ZOZ-CVITU ngdy O4llll2o22 cria Ban
Thuong vu Tinh riy.

Qua nghi6n cfu nQi dung dg th6o vdn b6n cria Chir tich Uy ban nhdn dAn
tinh chi dao tri6n khai thgc hiQn Quy dinh s6 26-QD/TU ngdy 0411t12022 ciuaBan
Thuong vu Tinh riy gln v6i thirc hiQn C6ng van sO :ZOZ-CVITU ngdy O4llll2o22
c[ra Ban Thudng vr,r Tinh ty duqc grii kdm theo C6ng van sO 3567ISNV-TCBM
ngity 2011112022 cta Sd NQi vq, Ban Qunn lf Vucm Qu6c gia Nrii Chria th6ng nh6t
v6i nQi dung dr; th6o vdn b6n n6u tr6n.

Tr6n ddy ld j kii5n cria Ban Qu6n lj Vudn Qu5c gia Nrii Chira g[ri Sd N6i vu
xem x6t, t6ng hgp.

Trdn trong./.

IJBND TiNH NINH THUAN
BQL VU.ON QUOC GIA NUI CHOA

Noi nh$n:
- Nhu tr6n;
- Luu: VT, HCTH

CQNG I{OA XA HQI CHU NGHIA VIE'T NAM
EQc l$p - Tg do - Hqnh phric

GIAM DOC

Vnn'Ii6p
I *

Afi ffiuur
ITIH

v,,t rUCc

	0.1_graphic04